
UCHWAŁA NR XXI/124/2021 
RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kulesze Kościelne  na lata 2021-2027 wraz 
z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2021-2027. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6, art. 232 ust. 2 i art. 243 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/96/2020 Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia 29 grudnia 2020 roku 
w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kulesze Kościelne  na lata 2021-2027 wraz z prognozą 
kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2021-2027, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załacznik Nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Kulesze Kościelne - otrzymuje brzmienie 
określone w Załaczniku Nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Załącznik Nr 2 Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej prognozy Finansowej otrzymuje brzmienie 
określone w Załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Załącznik Nr 3 Uzasadnienie przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finsnowej Gminy Kulesze 
Kościelne na lata 2021-2027 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2021-2027 - otrzymuje 
brzmienie określone w Załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kulesze Kościelne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Kossakowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC504A80-46C7-4CC6-9E83-57BE5C73C943. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


